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Best Total Sinclair

9 Ferrari Amos VisNova M 2000 79.80 81 kg 113 n 113 j 116 n 113 145 j 150 j 156 j 156 269 329.499

0 0 0 0.000

17 Schwendimann Marco Zürich VZG M 1998 83.40 89 kg 107 j 111 j 115 j 115 130 j 135 j 140 j 140 255 305.530

0 0 0 0.000

3 Sautebin Yannick Tramelan M 1988 97.40 102 kg 115 j 122 n 122 j 122 140 j 145 n 140 262 293.413

18 Verloes Titouan Neuchâtel ForceM 1991 71.50 73 kg 113 n 113 n 113 j 113 130 j 136 j 141 j 141 254 330.521

0 0 0 0.000

2 Schwander Tom WNW M 1987 87.70 89 kg 124 n 124 n 124 n 0 100 j 100 100 117.020

7 Bucci Leonardo GHCBB M 1994 91.00 96 kg 120 j 124 j 128 j 128 160 j 164 j 168 j 168 296 340.783

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

34 Fragnier Thierry Lausanne M 1989 73.40 81 kg 90 n 90 n 90 j 90 115 j 120 n 122 j 122 212 271.718

32 Stirnemann Lukas Zürich VZG M 1977 96.10 102 kg 110 j 114 n 115 n 110 130 j 135 j 140 n 135 245 275.813

28 Wächter Joel WNW M 1992 83.40 89 kg 95 j 102 n 102 j 102 122 j 125 j 128 n 125 227 271.981

30 Matiaska Jan WNW M 1994 98.60 102 kg 115 j 120 j 125 j 125 148 j 154 j 160 j 160 285 317.687

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

18 Verloes Titouan Neuchâtel ForceM 1991 71.5 kg 73 kg

Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

9 Ferrari Amos VisNova M 2000 79.8 kg 81 kg

Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

Wettkampfprotokoll / Feuille de Match 

Reissen / Arraché Stossen / Jeté

Datum 

Date

Runde 

Rond

24.07.20213ème manches ligues supérieures                                                       

LNB - LNA homme

GHCBB Basel

Elite (+21)

Kateg. / Catég.

Rekordprotokoll / Protocole de record

Kampfrichter / Arbitre:

(Name + Unterschrift)

(Nom + signature)

141

Kateg. / Catég.

Elite (+21) 156

Kateg. / Catég.

Kateg. / Catég.

254

269

Kampfrichter / 

Arbitre:

(Name + Unterschrift)

Kampfrichter / Arbitre:

(Name + Unterschrift)

(Nom + signature)

113



Rangliste / Classement

GHCBB Basel
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Total Sinclair Liga Rang

Leonardo Bucci GHCBB M 1994 96 kg 91.00 128 168 296 340.783 LNA 1

Titouan Verloes Neuchâtel Force M 1991 73 kg 71.50 113 141 254 330.521 LNA 2

Amos Ferrari VisNova M 2000 81 kg 79.80 113 156 269 329.499 LNA 3

Marco Schwendimann Zürich VZG M 1998 89 kg 83.40 115 140 255 305.530 LNA 4

Yannick Sautebin Tramelan M 1988 102 kg 97.40 122 140 262 293.413 LNA 5

Tom Schwander WNW M 1987 89 kg 87.70 100 100 117.020 LNA 6

Jan Matiaska WNW M 1994 102 kg 98.60 125 160 285 317.687 LNB 1

Lukas Stirnemann Zürich VZG M 1977 102 kg 96.10 110 135 245 275.813 LNB 2

Joel Wächter WNW M 1992 89 kg 83.40 102 125 227 271.981 LNB 3

Thierry Fragnier Lausanne M 1989 81 kg 73.40 90 122 212 271.718 LNB 4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3ème manches ligues 

supérieures                                                       

LNB - LNA homme

24.07.2021
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Best Total Sinclair

52 Meister Scheila WNW F 1987 56.10 59 kg 75 n 75 j 81 j 81 95 j 101 j 103 j 103 184 259.921

55 Heer Nicole WNW F 1991 60.00 64 kg 70 n 73 n 73 n 0 0 0 0.000

53 Pergola Lorena WNW F 1996 63.40 64 kg 68 n 70 j 74 j 74 87 j 90 j 93 n 90 164 214.117

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

76 Pellaton Caroline La Chx-de-Fds F 1993 51.10 55 kg 53 j 57 j 60 j 60 68 j 72 n 72 j 72 132 199.381

82 Leeger Sonja Zürich VZG F 1989 71.90 76 kg 65 n 65 n 65 j 65 75 j 80 n 80 n 75 140 170.356

627 Schmid Tania Rorschach F 0 63.20 64 kg 60 j 64 j 68 j 68 73 j 77 j 81 j 81 149 194.904

80 Rast Olivia WNW F 1991 59.80 64 kg 58 n 58 n 58 j 58 70 j 73 j 76 n 73 131 177.369

81 Miarelli Laila WNW F 2002 63.70 64 kg 65 n 65 j 69 j 69 87 j 91 j 93 j 93 162 210.907

89 Grosdanoff Vanessa WNW F 89.40 +87 kg 70 j 73 j 76 j 76 88 j 92 j 95 j 95 171 188.948

79 Lüthy Katrin GHCBB F 1981 60.70 64 kg 66 j 69 n 69 j 69 78 j 81 j 83 n 81 150 201.171

86 Styger Daniela Schwyz F 1991 58.90 59 kg 60 j 63 j 66 n 63 75 j 79 j 83 j 83 146 199.629

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

81 Miarelli Laila WNW F 2002 63.7 kg 64 kg

Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

52 Meister Scheila WNW F 1987 56.1 kg 59 kg

Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

Kampfrichter / Arbitre:

(Name + Unterschrift)

(Nom + signature)

Kampfrichter / Arbitre:

(Name + Unterschrift)

(Nom + signature)

69

Rekordprotokoll / Protocole de record

Kampfrichter / Arbitre:

(Name + Unterschrift)

(Nom + signature)

93

Kateg. / Catég.

Elite (+21) 81 103

Kateg. / Catég.

Kateg. / Catég.

162

184

Wettkampfprotokoll / Feuille de Match 

Reissen / Arraché Stossen / Jeté

Datum 

Date

Runde 

Rond

24.07.20213ème manches ligues supérieures                                        

LNB - LNA femmes

GHCBB Basel

U20 (18-20)

Kateg. / Catég.



Rangliste / Classement

GHCBB Basel

Name / Nom Verein / Club
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Total Sinclair Liga Rang

Scheila Meister WNW F 1987 59 kg 56.10 81 103 184 259.921 LNA 1

Lorena Pergola WNW F 1996 64 kg 63.40 74 90 164 214.117 LNA 2

Tania Schmid Rorschach F 0 64 kg 63.20 68 81 149 194.904 LNA 3

Laila Miarelli WNW F 2002 64 kg 63.70 69 93 162 210.907 LNB 1

Katrin Lüthy GHCBB F 1981 64 kg 60.70 69 81 150 201.171 LNB 2

Daniela Styger Schwyz F 1991 59 kg 58.90 63 83 146 199.629 LNB 3

Caroline Pellaton La Chx-de-Fds F 1993 55 kg 51.10 60 72 132 199.381 LNB 4

Vanessa Grosdanoff WNW F +87 kg 89.40 76 95 171 188.948 LNB 5

Olivia Rast WNW F 1991 64 kg 59.80 58 73 131 177.369 LNB 6

Sonja Leeger Zürich VZG F 1989 76 kg 71.90 65 75 140 170.356 LNB 7
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Best Total Sinclair

111 Sauser Lilian La Chx-de-FdsM 2006 78.70 81 kg 63 j 67 j 71 j 71 81 j 86 j 88 n 86 157 193.701

109 Sautebin Dylan Tramelan M 2007 60.00 61 kg 45 j 48 n 48 j 48 60 j 65 j 67 n 65 113 164.615

154 Hohermuth Benjamin WNW M 1990 69.70 73 kg 75 j 80 j 85 j 85 100 j 105 j 110 n 105 190 251.019

0 0 0 0.000

639 Witzig Tom GHCBB M 0 76.40 81 kg 87 j 92 j 97 j 97 102 j 109 j 116 j 116 213 266.983

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

316 Raab Dominik WNW M 1991 72.50 73 kg 70 j 75 n 75 j 75 90 j 95 j 101 j 101 176 227.179

301 Scherzinger Simon WNW M 1986 95.10 96 kg 101 j 106 j 110 j 110 126 j 131 j 135 j 135 245 276.960

313 Von Allmen Manuel WNW M 1989 77.40 81 kg 80 j 90 j 96 j 96 100 n 105 j 108 j 108 204 253.917

629 Baldesberger Roger GHCBB M 0 102.50 109 kg 97 j 103 j 108 j 108 123 j 128 n 128 j 128 236 259.379

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

111 Sauser Lilian La Chx-de-FdsM 2006 78.7 kg 81 kg

Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

Nr Name / Nom / Prénom Verein / Club M/F J/A Gw/Pdc K/C Reissen / arraché Stossen / épaulé et jeté Gesamt / Total

Wettkampfprotokoll / Feuille de Match 

Reissen / Arraché Stossen / Jeté

Datum 

Date

Runde 

Rond

24.07.20212ème manches ligues inférieures 

centre L1 - L2 Hommes + M15

GHCBB Basel

U15 (14-15)

Kateg. / Catég.

Rekordprotokoll / Protocole de record

Kampfrichter / Arbitre:

(Name + Unterschrift)

(Nom + signature)

86

Kateg. / Catég.

Kateg. / Catég.

Kateg. / Catég.

157

Kampfrichter / Arbitre:

(Name + Unterschrift)

(Nom + signature)

Kampfrichter / Arbitre:

(Name + Unterschrift)

(Nom + signature)

71



Rangliste / Classement

GHCBB Basel

Rang 

rang
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Total Sinclair Liga Rang

1 Simon Scherzinger WNW M 1986 96 kg 95.10 110 135 245 276.960 2 1

2 Tom Witzig GHCBB M 0 81 kg 76.40 97 116 213 266.983 1 1

3 Roger Baldesberger GHCBB M 0 109 kg 102.50 108 128 236 259.379 2 2

4 Manuel Von Allmen WNW M 1989 81 kg 77.40 96 108 204 253.917 2 3

5 Benjamin Hohermuth WNW M 1990 73 kg 69.70 85 105 190 251.019 1 2

6 Dominik Raab WNW M 1991 73 kg 72.50 75 101 176 227.179 2 4

7 Lilian Sauser La Chx-de-Fds M 2006 81 kg 78.70 71 86 157 193.701 M15 1

8 Dylan Sautebin Tramelan M 2007 61 kg 60.00 48 65 113 164.615 M15 2
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2ème manches ligues 

inférieures centre L1 - L2 

24.07.2021


